

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/13

Stavba: Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách - neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2022

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

IČ:

27844935

DIČ:

CZ27844935

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

IČ:

05511071

DIČ:

CZ05511071

Poznámka:

Cena bez DPH

148 272,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	148 272,87	31 137,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

179 410,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/13

Stavba: Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Město Odry

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		148 272,87	179 410,17	
01	Odstranění podružných objektů	148 272,87	179 410,17	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - Odstranění podružných objektů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant:

Hydroelko, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2022

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

IČ: 27844935

DIČ: CZ27844935

IČ: 05511071

DIČ: CZ05511071

Cena bez DPH

148 272,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 272,87	21,00%	31 137,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 410,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - Odstranění podružných objektů

Místo:

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

148 272,87

HSV - Práce a dodávky HSV

148 272,87

1 - Zemní práce	63 454,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 200,00
997 - Přesun sutě	16 360,27
998 - Přesun hmot	108,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách - neuznatelné náklady

Objekt:

01 - Odstranění podružných objektů

Místo:

Datum: 12.05.2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: Hydroelko, s.r.o.

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 272,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

148 272,87

D 1

Zemní práce

63 454,00

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

VV 2 2,000

2	K	162502111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 3000 m	m2	350,000	50,00	17 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 2000 do 3000 m

3	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	350,000	50,00	17 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Nakládání drnu ze skládky

4	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	344,000	50,00	17 200,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV 344 344,000

5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	344,000	20,00	6 880,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 344 344,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	5,160	150,00	774,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		344*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,160			
7	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	10,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					53 150,00
8	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zasypáním zeminou a udusáním	kus	14,000	1 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných průměru přes 100 do 150 mm se zasypáním zeminou a udusáním s impregnací spodní části					
	VV		14		14,000			
9	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	0,210	15 000,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm dl 3 - 5 m					
	VV		14*1,5*0,1*0,1		0,210			
10	K	R01	Montáž oplocení z dřevěných plotových dílů výšky do 1 m	m	23,000	1 000,00	23 000,00	
	PP		Montáž oplocení z dřevěných plotových dílů výšky do 1 m					
	VV		23		23,000			
11	M	612R01	plot dřevěný impregnovaný - plotový díl 1,78 x 0,85 cm	kus	13,000	1 000,00	13 000,00	
	PP		plot dřevěný impregnovaný - plotový díl 1,78 x 0,85 cm					
	VV		13		13,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 200,00
12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		2		2,000			
13	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
	VV		5		5,000			
14	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	5			5,000			
15	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m					
	VV	1			1,000			
16	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2					
	VV	1			1,000			
17	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2					
	VV	1			1,000			
18	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV	2			2,000			
19	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	VV	2			2,000			
20	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	125,000	100,00	12 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých					
	VV	125			125,000			
D 997 Přesun sutě							16 360,27	
21	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	6,037	50,00	301,85	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km					
22	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,518	10,00	845,18	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
	VV		6,037*14 Přepočtené koeficientem množství		84,518			
23	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	6,037	20,00	120,74	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,037	2 500,00	15 092,50	CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 108,60

25	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,724	150,00	108,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m